SECRETARIA LEGISLATIVA

I N D I C A Ç Ã O

Assunto: Sugerindo ao prefeito determinar ao setor competente a realização de uma

revisão no funcionamento do semáforo localizado no cruzamento da Rua Minas Gerais

com a Rua Coronel Joaquim Piza, especialmente no período noturno.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que determine ao setor competente a realização de uma revisão

no funcionamento do semáforo localizado no cruzamento da Rua Minas Gerais com a

Rua Coronel Joaquim Piza, especialmente no período noturno.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

PAULO ANDRÉ FANECO

Vereador – NOVO

		2025-06-26T15:28:59-0300
	PAULO ANDRE BERTONE FANECO:21976356890